УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания членов Товарищества собственников жилья  «Ленина 7»
в форме заочного голосования
Уважаемые члены Товарищества

С «15» января 2014 с 10 ч 00 мин по «22» февраля 2014 года до 10ч 00 мин 2014 года в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, утвержденного общим собранием собственников 28.11.2010 года и по инициативе Члена ТСЖ «Ленина 7» Мозжевилова Дмитрия Сергеевича – собственника помещения по адресу:  г. Советский ХМАО-Югры Тюменской области, ул. Ленина, дом 7 кв. 3 проводится общее собрание членов ТСЖ «Ленина 7»

Заполненные бюллетени будут приниматься  с «15» января 2014 г.  с 10ч 00 мин., до 09ч 00 мин. «22» февраля 2014 г.  в  помещении Правления ТСЖ «Ленина 7», расположенном по адресу: г. Советский ХМАО-Югры, ул. Ленина, д. 7 офис 2/2
Окончание приема бюллетеней 09 ч 00 мин. «22» февраля 2014 г.

Повестка дня общего собрания членов ТСЖ:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.

2. Об утверждении отчета о реализации сметы доходов и расходов ТСЖ за 2013 год
3. Утверждение заключения (отчета) ревизионной комиссии (ревизора) ТСЖ «Ленина 7»

4. Утверждение финансового плана (сметы доходов и расходов) ТСЖ на 2014 год;

5. Установление размера обязательных платежей и взносов собственников помещений за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме и размера обязательных платежей и взносов собственников помещений на предоставление коммунальных услуг на 2014 год.
6. Утверждение годового плана мероприятий по предоставлению коммунальных услуг, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме на 2014г.
Ознакомиться с пакетом документов по повестке заочного голосования Вы можете в офисе Правления ТСЖ «Ленина 7» по адресу: г. Советский ХМАО-Югры, ул. Ленина, д. 7 офис 2/2.

Заранее спасибо и надеюсь на Ваше активное участие.

С уважением, инициатор проведения общего собрания – председатель правления, член ТСЖ«Ленина 7» Мозжевилов Дмитрий Сергеевич (кв. 3)